PAGE
2

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13 июля 2016 года

	№ 229/1298

г. Вологда

Об исключении кандидата в депутаты Законодательного Собрания Вологодской области из областного списка кандидатов, выдвинутого избирательным объединением «Вологодское региональное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
В соответствии с частью 2 статьи 45 закона области «О выборах депутатов Законодательного Собрания Вологодской области» и на основании личного заявления кандидата в депутаты Законодательного Собрания Вологодской области С.Ю. Жукова, состоящего в областном списке кандидатов, выдвинутом в ходе избирательной кампании по выборам 18 сентября 2016 года избирательным объединением «Вологодское региональное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» и заверенном постановлением Избирательной комиссии Вологодской области от 11 июля 2016 года № 228/1277, Избирательная комиссия Вологодской области постановляет:
1. Исключить из областного списка кандидатов, выдвинутого в ходе избирательной кампании по выборам 18 сентября 2016 года избирательным объединением «Вологодское региональное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», Жукова Сергея Юрьевича (Региональная группа по Юго-восточному одномандатному избирательному округу № 5, № 2).
2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Вестник Избирательной комиссии Вологодской области», разместить на сайте Избирательной комиссии Вологодской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель Избирательной комиссии Вологодской области

Д.Е. Зайцев

	Секретарь Избирательной комиссии

Вологодской области

	Д.Л. Осипов